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"W służbie ojczyźnie" - szkolenie proobronne,
Białystok, 03-04 czerwca 2023 r.
W dniach 3-4 czerwca 2023 r. odbyło się szkolenie proobronne
w ramach projektu edukacyjnego „W służbie Ojczyźnie”
realizowanego przez Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w
Białymstoku oraz 1 Podlaską Brygadę Obrony Terytorialnej.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

W dniach 3-4 czerwca 2023 r. odbyło się szkolenie proobronne w ramach projektu
edukacyjnego „W służbie Ojczyźnie” realizowanego przez Oddział Instytutu Pamięci
Narodowej w Białymstoku oraz 1 Podlaską Brygadę Obrony Terytorialnej.

Od marca tego roku młodzież z podlaskich szkół uczestniczyła w zajęciach edukacyjnych
prowadzonych przez historyków i edukatorów IPN. Odbyło się 12 spotkań, a w projekcie
wzięło udział 240 uczniów z 20 podlaskich szkół ponadpodstawowych.

Uwieńczeniem zmagań uczestników było szkolenie proobronne połączone z zawodami
przeprowadzonymi przez instruktorów 1 Podlaskiej Brygady Obrony Terytorialnej.

W trakcie intensywnego szkolenia uczniowie zdobywali wiedzę oraz pogłębiali umiejętności
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m.in. z zakresu medycyny pola walki, metod określania odległości, technik survivalowych,
pracy na mapie i poruszania się w terenie oraz maskowania.

W kolejnej części zajęć poszczególne sekcje uczniów zmierzyły się w zawodach, podczas
których należało wykazać się umiejętnościami ładowania magazynka na czas, czołgania,
rozpalenia ognia, rzutu granatem do celu, holowaniu wojskowej ciężarówki i określania
odległości.

W zawodach zwyciężyli uczniowie z Zespołu Szkół w Niećkowie, osiągając najwyższe wyniki
spośród wszystkich sekcji. Serdecznie gratulujemy! Nagrody przekażemy zwycięzcom w
najbliższym czasie.

Dziękujemy za wasze zaangażowanie i poświęcenie. Choć nie było lekko, uczniowie
podołali wyzwaniu i zrealizowali w całości program szkolenia. Jesteśmy z Was bardzo
dumni!

Zapraszamy do obejrzenia uwiecznionych zmagań naszych dzielnych uczniów!

Od 12 lipca 2022 roku Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Białymstoku oraz 1 Podlaską
Brygadę Obrony Terytorialnej łączy porozumienie w sprawie współpracy. Jego zasadniczym
celem jest upowszechnianie wiedzy o najnowszej historii Polski.


